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VARIACION
CUENTA CONTABLE SALDO INICIAL ABONOS

EN EL PERIODO
CARGOS SALDO FINAL

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

16,267,244.72ACTIVO 126,966,664.00 27,467,044.16 11,199,799.44115,766,864.56

5,856,774.68ACTIVO CIRCULANTE. 123,061,582.05 13,864,603.74 8,007,829.06115,053,752.99

2,966,726.40EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 60,465,091.26 1,137,168.14 -1,829,558.2662,294,649.52

1,961,963.37DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 57,631,194.86 7,053,054.76 5,091,091.3952,540,103.47

828,436.27DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 4,965,295.93 5,574,732.20 4,746,295.93219,000.00

0.00INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.000.00

99,648.64ALMACENES. 0.00 99,648.64 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

10,410,470.04ACTIVO NO CIRCULANTE. 3,905,081.95 13,602,440.42 3,191,970.38713,111.57

0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

6,793,014.82BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO. 3,728,187.47 10,521,202.29 3,728,187.470.00

6,907,078.85BIENES MUEBLES. 176,894.48 7,083,973.33 176,894.480.00

0.00ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.000.00

3,297,025.82DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 4,010,137.39 713,111.57713,111.57

7,402.19ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 7,402.19 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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